
2022 年 11 月 28 日 

お取引先各位  

富士グローブ株式会社 

兵庫県たつの市揖西町小神 147 

TEL 0791-63-0036 FAX0791-62-3318 

代表取締役 福本博行 

 

価格改定のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊社商品をご愛顧いただき心より厚く御礼申し上げます。  

弊社では度重なる物流コストの上昇を含む原料、製造コストの高騰を吸収するべく企業努

力を重ねてまいりましたが、人件費・材料費・物流費の高騰ならび国際情勢の影響により 

価格を維持するのが困難な状況となっております。 

つきましては、品質向上はもとより持続可能な安定供給を図るため価格改定をさせて頂き

たくご案内申し上げます。 

今後とも企業努力を行いながらお客様にご満足いただける商品の生産に努めてまいります。 

お取引先様におかれましてはお手数をおかけいたしますが諸事情をご賢察の上、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

1. 価格改定対象商品につきましては別途価格表をご参照願います。 

 

2.  改定時期      ２０２３年 ２月 1 日出荷分 

 

詳しくは弊社担当営業へお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

                       

以上                                                                                                  


